
RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2020
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2020

Organisator:  St. Gallischer Kantonalschützenverband

300m Liegendmatch 300m Match couché

Liz-Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Jg KantonRes J KK Gold Silber Bronce

Nom Prénom Rue NPA Lieu Né Kt CC Or ArgentBronce

1 112584 Sprenger Patrick Kriessernstr. 6b 9462 Montlingen 1976 SG 596 x

2 310904 Dürr Christoph Hueb 13 9473 Gams 1796 SG 595 x

3 277008 Rossi Andrea Michelaustr. 25 9615 Dietfurt 1991 SG 593 x

4 112804 Widmer Hanspeter Bechten 1086 9613 Mühlrüti 1973 SG 587 x

5 274282 Willi Matthias Untergässli 2 8887 Mels 1992 SG 586 x

6 305619 Schweizer Andreas Strick 580 9125 Brunnadern 1993 SG 585 x

7 204450 von Ah Armin Rötlistr. 2a 8717 Benken 1971 SG 579 x

8 113015 Künzli René Steighaldestr. 5 9602 Bazenheid 1978 SG 578 x

Total Auszeichnungen / distinction

Liegend 1



RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2020
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2020

Organisator:  St. Gallischer Kantonalschützenverband

300m Liegendmatch Senioren 300m Match couché seniors

Liz-Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Jg KantonRes V KK Gold Silber Bronce

Nom Prénom Rue NPA Lieu Né Ct CC Or Argent Bronce

1 113276 Nauer Fridolin Auwiesenstr. 30 9030 Abtweil 1959 SG 574 V x

Total Auszeichnungen / distinction

Liegend 46+ 2



RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2020
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2020

Organisator:  St. Gallischer Kantonalschützenverband

300m Gewehr 3-Stellung 300m Arme libre 3 positions

Liz-Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Jg Kant. Res SV KK Gold Silber Bronce

Nom Prénom Rue NPA Lieu Né Ct CC Or ArgentBronce

1 310904 Dürr Christoph Hueb 13 9473 Gams 1996 SG 574 x

2 277008 Rossi Andrea Michelaustr. 25 9615 Dietfurt 1991 SG 565 x

3 305619 Schweizer Andreas Strick 580 9125 Brunnadern 1993 SG 556 x

4 112804 Widmer Hanspeter Bechten 1086 9613 Mühlrüti 1973 SG 537 x

Total Auszeichnungen / distinction

Gewehr 3-Stellung 3



RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2020
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2020

Organisator:  St. Gallischer Kantonalschützenverband

300m Standardwaffe 3-Stellung 300m Arme standard 3 positions

Liz-Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Jg KantonRes DVSJ KK Gold Silber Bronce

Nom Prénom Rue NPA Lieu Né Ct CC Or Argent Bronce

1 277008 Rossi Andrea Michelaustr. 25 9615 Dietfurt 1991 SG 571 x

2 305619 Schweizer Andreas Strick 580 9125 Brunnadern 1993 SG 547 x

3 138991 Kressig Jan Giessenstr. 5a 9469 Haag 1988 SG 541 x

Total Auszeichnungen / distinction

Standard3 4



RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2020
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2020

Organisator:  St. Gallischer Kantonalschützenverband

300m Liegendmatch Gewehr Frauen / Juniorinnen

300m Match couché carabine dames / Juniors filles

Liz-Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Jg Kant Res J KK Gold Silber Bronce

Nom Prénom Rue NPA Lieu Né Ct CC Or ArgentBronce

1 139225 Schnider Marina Gotthardlistr. 48 6372 Ennetmoos 1986 SG 589 x

Total Auszeichnungen / distinction

Frauen-Jw Liegend 5



RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2020
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2020

Organisator:  St. Gallischer Kantonalschützenverband

300m 3x20 Gewehr Frauen

300m Match 3x20 carabine dames

Liz-Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Jg Kant. Res S/V KK Gold Silber Bronce

Nom Prénom Rue NPA Lieu Né Ct CC Or ArgentBronce

1 139225 Schnider Marina Gotthardlistr. 48 6372 Ennetmoos 1986 SG 580 x

Total Auszeichnungen / distinction

Frauen 3x20 6



RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2020
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2020

Organisator:  St. Gallischer Kantonalschützenverband

300m 3x20 Gewehr Junioren / Juniorinnen

300m Match 3x20  juniors / juniors filles

Liz-Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Jg Kant. Res KK Gold Silber Bronce

Nom Prénom Rue NPA Lieu Né Ct CC Or ArgentBronce

1

2

Total Auszeichnungen / distinction

Junioren-Innen 3x20 7



RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2020
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2020

Organisator:  St. Gallischer Kantonalschützenverband

300m Standardwaffe 2-Stellung 300mArme standard 2 positions

Liz-Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Jg KantonRes DJ KK Gold Silber Bronce

Nom Prénom Rue NPA Lieu Né Kt CC Or ArgentBronce

1 305619 Schweizer Andreas Strick 580 9125 Brunnadern 1993 SG 581 x

2 112932 Scherrer Mario Brunnenstr. 9 9470 Buchs 1986 SG 576 x

3 138991 Kressig Jan Giessenstr. 5a 9469 Haag 1988 SG 575 x

4 277008 Rossi Andrea Michelaustr. 25 9615 Dietfurt 1991 SG 571 x

5 396780 Kressig Flurin Dachsweg 5 9470 Werdenberg 1999 SG 562 x

6 112804 Widmer Hanspeter Bechten 1086 9613 Mühlrüti 1973 SG 559 x

7 113571 Truniger Pirmin Mettlenstr. 12c 9524 Zuzwil 1977 SG 556 x

8 274282 Willi Matthias Untergässli 2 8887 Mels 1992 SG 549 x

9 113578 Heuberger Thomas Kirchplatz 3 9246 Niederbüren 1985 SG 510 x

10 130766 Pfiffner Thomas Optikweg 7 8887 Mels 1974 SG 0

Total Auszeichnungen / distinction

Standard2 8



RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2020
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2020

Organisator:  St. Gallischer Kantonalschützenverband

300m Standardwaffe 2-Stellung SeniorenInnen 300mArme standard 2 positions seniors

Liz-Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Jg KantonRes DV KK Gold Silber Bronce

Nom Prénom Rue NPA Lieu Né Ct CC Or ArgentBronce

2 113276 Nauer Fridolin Auwiesenstr. 30 9030 Abtwil 1959 SG 571 V x

1 113185 Nauer Martin Furggelstrasse 20 7313 St.Margrethenberg 1942 SG 560 V x

Total Auszeichnungen / distinction

Standard2 46+ 9



RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2020
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2020

Organisator:  St. Gallischer Kantonalschützenverband

300m Karabiner 300m Mousqueton 

Liz-Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Jg Kant. Res DSVJ KK Gold Silber Bronce

Nom Prénom Rue NPA Lieu Né Ct CC Or ArgentBronce

1 139225 Schnider Marina Gotthardlistr. 48 6372 Ennetmoos 1986 SG 547 D x

Total Auszeichnungen / distinction

Kar 10



RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2020
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2020

Organisator:  St. Gallischer Kantonalschützenverband

300m  Sturmgewehr 57 300m Fusil d'assaut 57

Liz-Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Jg Kant. Res DSVJ KK Gold Silber Bronce

Nom Prénom Rue NPA Lieu Né Ct CC Or ArgentBronce

1 113276 Nauer Fridolin Auwiesenstr. 30 9030 Abtwil 1959 SG 538 V x

2 137641 Ulmann Gallus Ahornstr. 16 9034 Eggersriet 1964 SG 536 x

3 138651 Alther Doris Sonnentalstr. 9 9036 Grub SG 1967 SG 533 D x

Total Auszeichnungen / distinction

Stgw57 11



RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2020
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2020

Organisator:  St. Gallischer Kantonalschützenverband

Sturmgewehr 90 Fusil d'assaut 90

Liz-Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Jg KantonRes DSVJ KK Gold Silber Bronce

Nom Prénom Rue NPA Lieu Né Ct CC Or ArgentBronce

1 126484 Serwart Paul Zürcherstr. 29 8730 Uznach 1950 SG 485 V

Total Auszeichnungen / distinction

Stgw90 12



RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2020
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2020

Organisator:  St. Gallischer Kantonalschützenverband

300m  Sturmgewehr 57 Liegend 300m Fusil d'assaut 57 couché

Liz-Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Jg Kant. Res DSVJ KK Gold Silber Bronce

Nom Prénom Rue NPA Lieu Né Ct CC Or ArgentBronce

1 225511 Gmür Rolf Schwendistr. 9 8873 Amden 1969 SG 565 x

2 225513 Gmür Urs Tobelstr. 23 8873 Amden 1972 SG 562 x

3 225509 Gmür Peter Grossgadenstr. 6 8873 Amden 1974 SG 560 x

4 138204 Büsser Elmar Rüti-Dorf 2140 8718 Schänis 1959 SG 560 V x

5 137634 Hochreutener Peter Kellerswiesenstr. 25a 9034 Eggersriet 1958 SG 558 V x

6 137641 Ulmann Gallus Ahronstr. 16 9034 Eggersriet 1965 SG 557 x

7 131010 Kast Beat Im Quellacker 9403 Goldach 1958 SG 556 V x

8 141066 Schweizer Bernhard Strick 580 9125 Brunnadern 1960 SG 552 V x

9 463845 Büsser Max Hofstetterstr. 32 8873 Amden 1953 SG 550 V x

10 138651 Alther Doris Sonnentalstr. 9 9036 Grub SG 1967 SG 549 D x

11 113276 Nauer Fridoin Auwiesenstr. 30 9030 Abtwil 1959 SG 549 V x

12 138191 Büsser Mario Aeschen 605 8873 Amden 1959 SG 548 V x

13 214437 Stoob Hans Seeblickstr. 9 8738 Uetliburg 1959 SG 544 V x

14 225512 Gmür Stefan Rütistr. 5 8873 Amden 1978 SG 540 x

15 138646 Knaus Hans Talstr. 60 9200 Gossau 1955 SG 539 V x

Total Auszeichnungen / distinction

Stgw57 Liegend 13



RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2020
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2020

Organisator:  St. Gallischer Kantonalschützenverband

Sturmgewehr 90 Liegend Fusil d'assaut 90 couché

Liz-Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Jg KantonRes DSVJ KK Gold Silber Bronce

Nom Prénom Rue NPA Lieu Né Kt CC Or ArgentBronce

Ct

1 138653 Schmid Roland St. Gallerstr. 36 9034 Eggersriet 1964 SG 549 x

2 138206 Gmür Ivo Oberdorfstr. 9 8873 Amden 1980 SG 540 x

3 138719 Ulmann Luzia Ahornstr. 16 9034 Eggersriet 1964 SG 539 D x

4 138202 Büsser Ivan Allmeindstr. 33 8873 Amden 1973 SG 517

5 126484 Serwart Paul Zürcherstr. 29 8730 Uznach 1950 SG 510 V

Total Auszeichnungen / distinction

Stgw90 Liegend 14



SPK

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2020
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2020

Organisator:  St. Gallischer Kantonalschützenverband

50m Sportpistole KK, Programm B 50m Pistolet de sport PC, programme B

Liz-Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Jg KantonRes DSVJ KK Gold Silber Bronce

Nom Prénom Rue NPA Lieu Né Ct CC Or ArgentBronce

1 137928 Heeb Reto Brunnenbergstrasse 15 9464 Rürhi SG 566 1983 x

2 118611 Götti Hansruedi Staatsstrasse 28 9437 Marbach SG 565 1962 x

Total Auszeichnungen / distinction

SPK 15



Ord.pist

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2020
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2020

Organisator:  

25m Ordonnanzpistole 25m Pistolet d'ordonnance

Liz-Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Jg KantonRes DSVJ KK Gold Silber Bronce

Nom Prénom Rue NPA Lieu Né Ct. CC Or ArgentBronce

1

2

Total Auszeichnungen / distinction

Ord.pist 16


